
KSMK konferencijoje
Antradienis, 03 Lapkritis 2015 05:51

KSMK KONFERENCIJA

  

Mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui Virginija Maščinskienė ir metodinės tarybos
pirmininkė Laima 
Astrauskaitė
spalio 29 d. dalyvavo Kokybės siekiančių mokyklų klubo rudeninėje konferencijoje „Gera
mokykla: nuo požymių iki tvarumo“. Į konferenciją mus pakvietė šio klubo prezidentė  Prienų
švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (ir mūsų mokyklos kuratorė) 
Renata Pavlavičienė
. Konferencija vyko Alytaus Šaltinių pagrindinėje mokykloje, kuri sukvietė net 140 švietimiečių iš
įvairių Lietuvos vietovių. 

  

Į konferenciją atvyko Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros darbuotojos J. Tumlovskaja ir
L. Gudaitė, kurios kalbėjo apie Geros mokyklos koncepciją, atnaujinamus mokyklos veiklos
kokybės įsivertinimo rodiklius.

      

 1 / 2



KSMK konferencijoje
Antradienis, 03 Lapkritis 2015 05:51

 Mokytojai darbo grupėse dalijomės savo asmenine patirtimi bei diskutavome, kokia gi mokykla
gera yra šiandien ir kokie svarbiausi požymiai turėtų atspindėti kokybišką ugdymo įstaigą.
Konferencijos dalyviai akcentavo, kad gera mokykla turėtų pasižymėti unikalia kultūra,
motyvuojančia, kūrybiškumą skatinančia ugdymo(si) aplinka, bendradarbiaujančia ir atvira
pasauliui bendruomene. Gera mokyla turėtų kryptingai ir atsakingai siekti bendro tikslo, o joje
laisvai bei saugiai turėtų jaustis ne tik mokiniai, bet ir mokytojai. Konferencijos organizatoriai
pastebėjo, kad gana panašius kokybiškos mokyklos požymius akcentuoja ir Geros mokykos
koncepcija, kurioje teigiama, kad gera mokykla yra ,,prasmės, atradimų ir mokymosi sėkmės
siekianti, bendruomenės susitarimais savo veiklą grindžianti mokykla“. 

  

           Džiaugiamės, kad ši diena praėjo turiningai, ne tik klausėmės pranešimų, bet galėjome
išsakyti savo nuomonę, užduoti rūpimus klausimus, pasidalyti patirtimi, susipažinome su
Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos mokymo(si) erdvėmis, pabendravome su mokytojais.

  

Metodinės tarybos pirmininkė

  

L. Astrauskaitė

 2 / 2


